МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 54”

П Р И К А З

От 10.06.2022 года №2
г. Полысаево

«О зачислении учащихся на музыкальное отделение»

По результатам экзаменов, прослушиваний и просмотров

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить учащихся на музыкальное отделение по дополнительной предпрофессио-
нальной общеобразовательной программе в области музыкального искусства с
01.09.2022 года:

№ ФИО, класс
преподаватель Ештубаева Ольга Анатольевна

1 Черданцева Диана, 1 класс

преподаватель Григорьев Алексей Александрович

2 Кременской Данила, 1 класс

преподаватель Грекова Елена Иннокентьевна

3 Гец Элеонора, 1 класс

преподаватель Солянкина Надежда Леопольдовна

4 Калмыков Константин, 1 класс

5 Чепелова Арина, 1 класс

преподаватель Лушина Надежда Петровна

6 Апальков Евгений, 1 класс

7 Панишев Максим, 1 класс

8 Панишев Егор, 1 класс

9 Новоселов Всеволод, 1 класс

10 Батурин Константин, 1 класс

11 Поздеев Алексей, 1 класс

\
Основание: личные заявления, протокол комиссии по индивидуальному отбору по
ступающих. УИ Na54w*Jj§!

Директор
МБУ ДО «ДШИ № 54» Е.Г. Поздеева